PREFEITURA DE

* VALINHOS
OF. Nº 471/2021-DTL/ISAJIWP

Valinhos, em 12 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 468/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 4525/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos,    - em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as inform: disponibilizadas
pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

   refeita Municipal

Anexo: 03 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

Eis FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 -- e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS

SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

C.I. Nº 152/ 2021 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 31 de Março de 2021.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA; Departamento Técnico Legislativo/ Sec. de Assuntos Jurídicos e Institucionais— D.T.L./SAJI.

REF: C.I nº 553/2021 — DTL/SAJI — Requerimento nº468/2021-- Processo nº4.525/2021.

Em atenção à C.I nº553/2021- DTL/SAJ - Requerimento nº468/2021 da autoria do Nobre

Vereador Franklin Duarte de Lima, requer informações sobre o os horários do transporte coletivo que

faz a linha 526 do Parque Valinhos: 1) Há municipalidade tem conhecimento do fato acima relatado?

2) Se sim, quais providencias serão tomadas? 3) Se não, de que forma a secretaria competente

pretende sanar este problema? 3) Mandar cópia da tabela de horários e itinerários da linha 526 do

bairro Parque Valinhos. Cumpre manifestar conforme segue:

1) Sim;

2) Foram incluídos 3 horários na tabela emergencial da referida linha em 24/03/2021, sendo

eles: 5h00 no bairro e 6h30 e 18h00 no terminal;

3) Cópias anexo.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

 Estado de São Paulo

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO DE TRANSPORTE COLETIVO PÚBLICO               Nome: Ê |Página:

RODOVIÁRIA - PEDREIRA SÃO JERÔNIMO/ JD. STA ELISA | 2

51 1 PQ. VALINHOS/ALPINAS
Tipo de Linha: Circular Início Operação: nov/16

[Tipo de Velculo: Mini-Ônibus Ultima alteração:

[Extensão: Tio,

ATENDIMENTO EMERGENCIAL
, ”TemplodeCiclo ntervalo Número

Dia P P de Viagens
É Básico

PT 1 RODOVIÁRIA

R. TREZE DE MAIO

AV.PAULISTA

R. ANTONIO LUIZ GABETTA

Av. ROSA BELMIRO RAMOS

R. JOSÉ JULIATO

R. JOSÉ RONCATTO

R. PEDRO DORIGON

R. EDUARDO LUIZ DA COSTA LOBO
R. ROSA BELMIRO RAMOS

R. MANOEL DE ALMEIDA RAMOS
R. SEBASTIÃO BARBARINI

PT2R. JOÃO BISSOTO FILHO
R. SEBASTIÃO BARBARINI

R. MANOEL DE ALMEIDA RAMOS

R. ROSA BELMIRO RAMOS

R. EDUARDO LUIZ DA COSTA LOBO

R. PEDRO DORIGON

R. JOSÉ RONCATO

R. JOSÉ JULIATO

R.ROSA BELMIRO RAMOS
R. ANTONIO LUIZ GABETTA
AV. PAULISTA

R. TREZE DE MAIO

R. ANTONIO CARLOS

AV. DOS ESPORTES
TERMINAL RODOVIÁRIO

 pe Programação e S.T.r.

ITINERÁRIO
Atendimento

| ESTR. DOS JEQUITIBÁS

AL. DAS MANGUEIRAS( PQ. Valinhos)
AL. DOS ABACATEIROS

AL. DOS CAJUEIROS

AL.DAS MACIEIRAS

AL. DAS GOIABEIRAS

AL. DOS CAJUEIROS

AL. DOS MARMELEIROS

AL, DAS AMEIXEIRAS
AL. DOS MAMOEIROS
AL. DAS FIGUEIRAS
AL. DAS LARANJEIRAS
AL. DAS MANGUEIRAS

ESTR. DOS JEQUITIBAS

PT2 AL. CARLOS C V BRAGA (ALPINAS)
R. ÁLVARO G. VILELA

R. DIÓGENES PEDROSO DE OLIVEIRA

. DIONISIO CAPOVILLA

. AMÉRICO BONETTO

. ARMANDO PEDRO

. CARLOS ORMENESE
. DIONISIO CAPOVILLA

. DIÓGENES DE OLIVEIRA (COL.PINHEIROS)

. MÁRIO VIEIRA BRAGA

. ANA SABIÊ

. GUILHERME MAMPRIM

. DR. ALTINO GOUVEIA

. HIGINO GUILHERME COSTATO

HORÁCIO SALLES CUNHA
. DOMINGOS AGNELLO
PARANÁ
RIO DE JANEIRO

. DOZE DE OUTUBRO
VD. LAUDO NATEL
AV. INVERNADA
AV. GESSY LEVER
AV. IMIGRANTES

AV. DOS ESPORTES

PIDPAXINANANADADA

Data

Nome:

RODOVIÁRIA — JD SANTA ELIZA/PARQUE VALINHOS
ALPINAS /COLINAS DOS PINHEIROS

Tipo de Linha:

Tipo de Veículo:

Extensão (Km):

  HORÁRIOS ESPECIAIS PANDEMIA

Segunda a Sexta:05:00(BAIRRO) 06:30 07:30 08:45 10:00 12:00 14:00 16:30 18:00
  Sábados:07:30 08:45 10:00 14:00 15:15 16:30

Domingos e Feriados: atendido pela linha 502